

**General Info**

**Number:** **PROJECT NO. 41-17-03**  
ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING AT  
PORTAGE AND BRADY'S LEAP SERVICE  
PLAZAS, MILEPOST 197.0, PORTAGE COUNTY,  
OHIO

**Description:**

**Deadline:** MAY 4, 2017 AT 2:00 P.M. (EASTERN)

**Bids**

<b>Business</b>	<b>Bid Total</b>
<b>B &amp; B SEALING LLC/dba Dura Seal</b>	<b>\$ 76,275.06</b>
<b>PENN-OHIO SEALING CO., LLC</b>	<b>\$ 77,396.75</b>
<b>LAWLESS MANAGEMENT/dba Seal Tech</b>	<b>\$ 78,518.44</b>
<b>KOESTER'S SEALCOATING</b>	<b>\$ 99,830.59</b>
<b>BARBICAS CONSTRUCTION CO., INC.</b>	<b>\$ 134,603.04</b>

## B & B SEALING, LLC / DBA DURA SEAL

### PROJECT NO. 41-17-03

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - PORTAGE	596,352	SQ. FT.	\$ 0.068	\$ 40,551.94
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BRADY'S LEAP	525,340	SQ. FT.	\$ 0.068	\$ 35,723.12
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 76,275.06</b>

## PENN-OHIO SEALING CO., LLC

### PROJECT NO. 41-17-03

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - PORTAGE	596,352	SQ. FT.	\$ 0.069	\$ 41,148.29
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BRADY'S LEAP	525,340	SQ. FT.	\$ 0.069	\$ 36,248.46
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 77,396.75</b>

## LAWLESS MANAGEMENT DBA/SEAL TECH

### PROJECT NO. 41-17-03

<b>Ref. No.</b>	<b>Item No.</b>	<b>Description</b>	<b>Quantity</b>	<b>Units</b>	<b>Unit Price</b>	<b>Extension</b>
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - PORTAGE	596,352	SQ. FT.	\$ 0.07	\$ 41,744.64
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BRADY'S LEAP	525,340	SQ. FT.	\$ 0.07	\$ 36,773.80
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 78,518.44</b>

## KOESTER'S SEALCOATING

### PROJECT NO. 41-17-03

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - PORTAGE	596,352	SQ. FT.	\$ 0.089	\$ 53,075.33
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BRADY'S LEAP	525,340	SQ. FT.	\$ 0.089	\$ 46,755.26
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 99,830.59</b>

## BARBICAS CONSTRUCTION CO., INC.

### PROJECT NO. 41-17-03

Ref. No.	Item No.	Description	Quantity	Units	Unit Price	Extension
1	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - PORTAGE	596,352	SQ. FT.	\$ 0.12	\$ 71,562.24
2	SPECIAL	ASPHALT CONCRETE PAVEMENT SEALING - BRADY'S LEAP	525,340	SQ. FT.	\$ 0.12	\$ 63,040.80
<b>TOTAL BID:</b>						<b>\$ 134,603.04</b>